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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN

Njoftim Publik

T€ nderuar qytetaré!

Ju njoftojmé se Draft - Statuti i Komunés sé Vushtrrisé, ndodhet né proceduré té
shqyrtimit publik, dhe konform legjislacionit né fuqi, do té zhvillohet diskutimi
publik, nga data 27.06.2022, ku mund té paraqitni propozimet, sugjerimet,
komentet, dhe vérejtjet eventuale, né email-adresén elektronike
kuvendi.vushtrri@rks-gov.net

Ndérsa pér takimin publik me qytetaré, do té njoftoheni paraprakisht pérmes
faqes zyrtare t&€ Komunés sé Vushtrrisé.

Pér gjithé kontributin tuaj paraprakisht ju falénderojmé!

Me respekt!




